平成 30 年 7 月

お客様お客様お客様お客様    各位各位各位各位

「「「「エスパ・エスパ・エスパ・エスパ・LiLiLiLiⅡⅡⅡⅡ」「」「」「」「エスパ・エスパ・エスパ・エスパ・ZnZnZnZnⅡⅡⅡⅡ」」」」

LABOSPECTLABOSPECTLABOSPECTLABOSPECT シリーズシリーズシリーズシリーズ専用ボトル包装追加専用ボトル包装追加専用ボトル包装追加専用ボトル包装追加ののののごごごご案内案内案内案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

この度、「エスパ・LiⅡ」（リチウム測定試薬）および「エスパ・ZnⅡ」（亜鉛測定試薬）に

ついて、自動分析装置 LABOSPECT シリーズ（日立ハイテクノロジーズ社製）の専用ボトル包

装２品番を追加致しますので、ご案内申し上げます。

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

    エスパ・LiⅡ 自己認証番号：27A2X00166000024  体外診断用医薬品

エスパ・ZnⅡ 認証番号：226AAAMX00094000  体外診断用医薬品

・自動分析装置LABOSPECT シリーズ（以下参照）に使用できるボトルです。

LABOSPECTLABOSPECTLABOSPECTLABOSPECT シリーズ一覧シリーズ一覧シリーズ一覧シリーズ一覧

      LABOSPECT 003，LABOSPECT 006，LABOSPECT 008，LABOSPECT 008α

・ご使用頂く際は専用パラメータの設定が必要です。

外観写真外観写真外観写真外観写真

エスパ・LiⅡ試薬セット-LS エスパ・ZnⅡキットセット-LS

    追加品番一覧追加品番一覧追加品番一覧追加品番一覧

   ※測定回数は使用する自動分析装置の種類によって異なります。

平成 30 年 7 月 17 日

販売時期販売時期販売時期販売時期

追加品番追加品番追加品番追加品番

商品コード JANコード 品名

容量

(mL) 採用ボトル 参考価

10-204 4987458102042 L6-3L1 ｴｽﾊﾟ･Li2ｼｴｷｾﾂﾄ-LS R1:25mL LABOSPECT

専用ボトル

¥312,000

10-801 4987458108013 L6-2L1 ｴｽﾊﾟ･Zn2ｷﾂﾄｾﾂﾄ-LS R1:28mL
R2:12mL

LABOSPECT

専用ボトル

¥201,000